
Mikrop Acaritec čistý kurník 1kg

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:24
1/2

Kód produktu 447120 
Hmotnost 1,1000 

Tento produkt je výjimečně účinný proti čmelíkům u slepic, roztočům, klíšťatům, blechám, vším a také proti různým
druhům plazivého hmyzu jako jsou mravenci, rybenky, stínky a další.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

2,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Mikrop Acaritec čistý kurník 1kg

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:24
2/2

Popis
Tento produkt je výjimečně účinný proti čmelíkům u
slepic, roztočům, klíšťatům, blechám, vším a také proti
různým druhům plazivého hmyzu jako jsou mravenci,
rybenky, stínky a další. S balením o hmotnosti 1000
gramů prášku nabízí flexibilitu v aplikaci - ať už jako
nátěr, postřik nebo rozptýlení na zasažené oblasti.
Účinkuje téměř okamžitě (do 360 minut) a zachovává si
svou efektivitu i po dešti. Aktivní složkou je amorfní oxid
křemičitý, známý jako křemelina.

Kde lze přípravek používat?
Tento produkt najde uplatnění v prostředích jako jsou
slepičárny, holubníky, na farmách (jak venku, tak
uvnitř), v drůbežárnách, ale lze ho také použít v různých
druzích stájí, včetně těch pro koně, dobytek nebo
prasata. Je efektivní proti parazitům na různých
površích, včetně podlah a jejich spár, stěn, stropů, klecí,
bidel, vnějších částí snášedel a dokonce i hnojišť.
Produkt by neměl být aplikován přímo na zvířata, jejich
krmivo, krmítka či napáječky. Pro optimální ochranu
doporučujeme používat tento přípravek ve spojení s
produkty určenými pro přímou aplikaci na zvířata.

Aplikace:
Produkt je k dispozici v balení o hmotnosti 1000 gramů
jako práškový koncentrát, připravený k okamžitému
nasazení buďto sucho ve formě rozptýlení nebo po
zředění pro použití jako nátěr či postřik. Volba metody
aplikace a potřebné množství přípravku závisí na vašich
specifických potřebách.

Návod k použití:
Tento produkt lze aplikovat i v místech, kde se nacházejí
zvířata, avšak je nutné nejprve ochránit všechny plochy,
které by neměly přijít do kontaktu s přípravkem.
Je vhodné celou aplikaci po 7 dnech zopakovat.

Pro aplikaci ve formě rozptylu nebo jako ochrannou
bariéru: Použijte práškový koncentrát, který lze
rozprostřít ručně v ochranných rukavicích nebo s
použitím lopatky.

Pokud dáváte přednost aplikaci ve formě postřiku:
Roztok připravený k tomuto účelu se nanáší za použití
vysokotlakového čističe nebo postřikovače, který se nosí
na zádech.

V případě, že preferujete nátěr: Roztok se nanáší
pomocí plochého štětce.

Rychlý a dlouhodobý účinek!
Aplikace tohoto prostředku nabízí rychlou účinnost (do 3
hodin) po použití. Jeho kontaktní působení poškozuje
ochranný povrch těla hmyzu, což vede k jeho úhynu
způsobenému vysušením. Produkt je efektivní i v
podmínkách vysoké vlhkosti. V případě použití venku se
po deštích prostředek rozpustí, ale po vyschnutí znovu
krystalizuje, čímž se jeho působení obnoví a neztrácí na
účinnosti i po dešťovém počasí. Pokud je třeba, lze
prostředek jednoduše odstranit pomocí vody a čistícího
prostředku.

Důležité upozornění:
UPOZORNĚNÍ! Přípravek za žádných okolností není
určen k aplikaci přímo na zvířata nebo krmivo včetně
krmítek i napáječek! V případě nutnosti aplikace přímo
na zvířata zvolte jiný produkt z naší nabídky!

Parametry
Sazba DPH 21,00 


